
                                                              

 

 

                                                      მიღება-ჩაბარების 

                                                                             აქტი 

 

         ქ.ბათუმი                                                                                                                         26.02.2019წ 

 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ ,,ბათუმის საბავშვო 

ბაღების გაერთიანება’’,  წარმოდგენილი მისი დირექტორის  მამუკა შამილიშვილის სახით და 

მეორეს მხრივ ფ/პ ომარი ცხვარაძე (61001023076) ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 21 იანვარს 

გაფორმებული №23 ხელშეკრულების საფუძველზე, N28 საბავშვო ბაღში  შესრულებული იქნა 

გათბობის სისტემის ტექნიკური მომსახურების, შეკეთებისა და სათადარიგო ნაწილების 

მიწოდება-მონტაჟის მომსახურება. 

მოწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს: 573,98 ლარს;             

(ხუთასსამოცდაცამეტი და 98) ლარი; 

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:   2000,00 ლარს ;                                                               

ნაზარდი ჯამი  შეადგენს : 765,34  ლარს; 

ნაშთი:    1234,66  ლარი.  

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

 

                    

 

            მამუკა შამილიშვილი                                                                 ფ/პ    ომარ ცხვარაძე 


		2019-02-27T10:13:03+0400


		2019-02-27T12:19:22+0400




